Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-06-2020
Insolventienummer F.08/20/11
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000126466:F001
Datum uitspraak 14-01-2020
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr G. Hendriks

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dieseltech Friesland B.V. 26-02-2020
1

Gegevens onderneming

mede h.o.d.n. DieselTech 26-02-2020
Spoorstraat 3, 1

8271 RG IJsselmuiden (gemeente Kampen)

www.dieseltech.nl

KvK: 08213739

Activiteiten onderneming

Reparatie en onderhoud van machines voor algemeen gebruik en machine- 26-02-2020
onderdelen (geen gereedschap); 1
Reparatie, revisie en verkoop van brandstofpompen en

dieselbrandstofsystemen.

Reiniging van roetftfilters.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8a8cdd08-da36-ea11-80ec-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9c5a3568-61a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €822.116,00 € 5.642,00

2016 € 881.200,00 € 24.333,00

2017 € 853.440,00 € 14.715,00 € 542.331,00

2018 € 662.839,00 € -205.975,00 € 306.782,00

2019 € 673.548,00 € -98.696,00 € 144.582,00

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 2 - 18 juni 2020: 19-06-2020

Het valt op dat de balanstotalen gedurende de laatste jaren snel sterk zijn 2

verminderd. Dit wordt nog nader onderzocht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

5 26-02-2020
1

Boedelsaldo

€ 33.481,27 26-02-2020
1

€ 50.005,30 19-06-2020

2

Toelichting

Verslag 2 - 19 juni 2020:

Dit bedrag zal lager worden nadat met de bank is afgerekend. Deze

afrekening is in concept aan de bank gezonden.

Verslagperiode

van 26-02-2020

14-1-2020 1

t/m

25-2-2020

van 19-06-2020

26-2-2020 2

t/m

18-6-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 61 uur 6 min
2 31 uur 24 min
totaal 92 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Bestuurder van failliet is W.J. van den Berg Holding B.V. Daarvan is de heer 1
W.J. van den Berg bestuurder en enig aandeelhouder.

P.H. van den Berg Holding B.V. (na een naamswijziging Nuka Hiva Holding B.V.
genaamd) en W.J. van den Berg Holding B.V. houden ieder 50% van de
aandelen in failliet.

Van Nuka Hiva Holding B.V. is de heer P.H. van den Berg (broer van W.J. van
den Berg) bestuurder en enig aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Voor zover bekend was op faillissementsdatum sprake van één lopende 1
procedure, waarin failliet gedaagde was. De rechtbank is bericht over het

faillissement, hetgeen tot schorsing van de pocedure zou moeten leiden o.b.v.

art 29 FW. De eiseres (Exchange Consultants BV) is in de gelegenheid gesteld

haar vordering in te dienen.



1.3 Verzekeringen

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Kort na faillissementsdatum is er contact geweest met de 1
assurantietussenpersoon van failliet. Die vertelde dat de verzekeringen van

failliet nog dekking verleenden (ondanks enige premieachterstanden). Het ging

om de volgende verzekerde belangen/objecten:

- Inventaris/goederen

- Reconstructiekosten

- Bedrijfsschade

- Geld

- Werkmaterieel (heftruck)

- Bestelauto’s 63-NK-BK, 12-LT-KF, 63-V]S-4
- Milieuschade

- Garageverzekering

Op 11 februari 2020 berichtte de tussenpersoon dat de dekking van deze
verzekeringen was opgeschort en werd er gevraagd om betaling van de
premies. Aan de tussenpersoon is aangegeven dat er geen betaling zal
plaatsvinden in verband met de staking van de bedrijfsactiviteiten per de
faillissementsdatum en in verband met het feit dat het grootste deel van de
activa voorafgaande aan het faillissement was geveild door de belastingdienst.

Op faillissementsdatum stonden nog wel twee van de drie genoemde auto's op
naam van failliet. Deze zijn verkocht en per 12 en 18 februari gevrijwaard.

Dit onderwerp is afgerond. Er zijn geen premierestituties te verwachten, mede
in verband met het feit dat rond faillissementsdatum nog enkele
premiebetalingen zijn gestorneerd door de bank en retour zijn ontvangen op
de ING-rekening. Mochten toch restituties plaatsvinden dan wordt dat in
volgende verslaglegging gemeld.

Verslag 2 - 19 juni 2020: 19-06-2020
Er zijn toch een tweetal bescheiden premierestituties ontvangen: 2

De Goudse: € 208,93
Nationale Nederlanden: € 13,44



1.4 Huur

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Failliet huurde het pand aan de Spoorstraat 3 te IJsselmuiden. Deze 1
huurovereenkomst is overgedragen aan een derde partij. Dit betreft een nieuw

opgerichte BV waarvan de aandeelhouders bekend zijn aan de bestuurder. De

bestuurder zal in loondienst werkzaamheden gaan verrichten voor deze BV. De

activiteiten bestaan uit algemene garagewerkzaamheden en niet meer

specifiek (kort gezegd:) dieseltechniek.

Aan deze overdracht is meegewerkt omdat op deze manier ook alle
verplichtingen zijn overgedragen, waaronder de huurbetalingen en
achterstand daarin. Er wordt dus geen huurschuld ingediend en er ontstaan
ook geen boedelschulden, ook niet betreffende oplevering,
bodemverontreiniging e.d.

Gezien het feit dat de vestiging reeds was gestaakt, al in december 2019 was
leegverkocht door de belastingdienst, de activiteiten niet één-op-één worden
voortgezet en ook de naam e.d. niet worden overgenomen was er
onvoldoende aanleiding voor betaling van goodwill.

Verder is er sprake geweest van een huurovereenkomst voor de vestiging van
failliet te Joure. Deze vestiging is in december 2019 overgedragen aan een
werknemer. Naar die transactie wordt nog kritisch gekeken. In ieder geval is
de huurovereenkomst in verband met deze overdracht, overgegaan naar de
voortzetter van die vestiging zodat deze huurovereenkomst geen rol speelt in
dit faillissement.

Dit onderwerp is afgerond.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Bestuurder heeft verklaard dat de eerste problemen al bij de koop van de 1
onderneming zijn ontstaan in 2010. De voorraad en de inventaris waren, naar

zijn zeggen, voorafgaand aan de levering afgeroomd. Deze bestond nog uit

minder courante zaken dan was voorgespiegeld.

In de jaren daarna werd de onderneming langzaam opgebouwd, waarbij het
exclusief leverancierschap bij Bosch van belang was. Helaas werd deze
exclusiviteit door Bosch in 2014 vrijgegeven. Dit leidde tot meer concurrentie in
de markt. De bakens zijn toen verzet naar het reviseren van verstuivers, die
werden geéxporteerd naar het buitenland tegen goede marges.

Bosch is de revisie van verstuivers vervolgens in eigen hand gaan nemen,
zodat die lucratieve activiteit wegviel. Daaroverheen kwam het schandaal met
de 'sjoemelsoftware' dat leidde tot een verdere daling van de omzet.

In 2018 is de voorraad verkleind en ten gelde gemaakt om het hoofd boven
water te houden. Dit bood uiteindelijk geen soelaas. In 2019 liep de rekening-
courant bij de bank naar de maximale stand. Er ontstond een achterstand bij
de fiscus (ongeveer met ingang van maart 2019) en leveranciers weigerden te
leveren (behoudens op basis van voorruitbetaling). Uiteindelijk ging de fiscus
over tot veiling van de bedrijffsmiddelen en was het faillissement niet langer te
vermijden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-02-2020
1 1
Toelichting

Verslag 1 - 26 februari 2020:

Tegen het einde van 2019 was duidelijk dat de onderneming van failliet geen
lang leven meer beschoren was. De bestuurder zegt dit te hebben gedeeld
met zijn personeelsleden (waarvan een deel ook familie is van bestuurder). Dit
heeft ertoe geleid dat van de 8 personeelsleden (inclusief DGA en zijn
echtgenote), er nog 1 in dienst was op faillissementsdatum. Een en ander was
overigens niet vastgelegd, zodat aan alle 8 nog wel een ontslagbriefis
gezonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-02-2020
8 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-1-2020 8 Zie 2.1
totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 2 - 19 juni 2020: 19-06-2020
Dit onderwerp is afgerond, behoudens dat het UWV nog haar vordering zal 2
moeten indienen. Dat is tot op heden niet gebeurd.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Niet van toepassing. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Common rail tester € 3.000,00
Ultrasoon Reiniger € 800,00
Roerende zaken € 2.500,00
totaal € 6.300,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1 - 26 februari 2020:

Voorafgaand aan het faillissement heeft de fiscus de bedrijfsmiddelen
aanwezig in het pand te IJsselmuiden geveild. Er zijn lijsten voorhanden van
deze zaken, maar eris nog geen duidelijkheid over de precieze opbrengst
hiervan.

Enkele zaken bleken niet te zijn geveild. Dit betreft de voorraad (zie 3.6) en de

bovengenoemde tester en reiniger. Voor deze apparaten wordt een koper
gezocht. De opbrengst zal in de aankomende verslagperiode wel bekend
worden.

Er was ook sprake van een aantal roerende zaken die niet geveild waren
omdat de verhuurde bezwaar had gemaakt. De verhuurder claimt eigenaar te

zijn, maar kan dit niet aantonen, behoudens ten aanzien van een compressor.

De betreffende roerende zaken worden nu door de curator verkocht. Ook
hierover zal tijdens de aankomende verslagperiode duidelijkheid ontstaan.

Verslag 2 - 18 juni 2020:
Inmiddels is de verkoop en levering van de genoemde bedrijfsmiddelen
afgerond, met instemming van de fiscus en toestemming van de R-C.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1 - 26 februari 2020:
Zowel de tester, de reiniger als de roerende zaken, worden door de curator
beschouwd als bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 5.000,00 € 1.250,00

totaal € 5.000,00 €1.250,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1 - 26 februari 2020:

Bij de veiling door de fiscus zijn de voorraden niet betrokken door de
belastingdienst. Deze voorraad wordt door de curator verkocht in
samenspraak met de pandhouder.

26-02-2020
1
19-06-2020
2
26-02-2020
1
26-02-2020
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 2 - 18 juni 2020: 19-06-2020
De voorraad is verkocht voor een bedrag van € 5.000,00 excl BTW. Vanwege 2

de relatief uitgebreide werkzaamheden die hieraan vooraf zijn gegaan

zijdens de curator is een boedelbijdrage van 25% afgesproken, zijnde €

1.250,00 excl. BTW.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Opel Vivaro € 1.500,00 € 750,00
BMW 318D € 500,00 € 250,00
totaal € 2.000,00 € 1.000,00

Toelichting andere activa

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Op faillissementsdatum stonden er twee auto's op naam van failliet. Deze zijn 1

in overleg met de bank en met toestemming van de R-C verkocht en zijn

inmiddels gevrijwaard.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren per datum aanschrijven door € 31.847,32 € 24.279,86 €5.072,08
curator.

totaal €31.847,32 € 24.279,86 €5.072,08



Toelichting debiteuren

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Op faillissementsdatum was sprake van een debiteurenbestand van ongeveer 1

40k. Na overleg met de pandhouder is de curator tot inning overgegaan. Op

het moment van aanschrijven (23 januari 2020) bleek nog ongeveer 32k open

te staan. Een deel bleek voor en na de faillissementsdatum al betaald te zijn.

Van de 32k is nu krap 20k geind. Er is een boedelbijdrage afgesproken van

20% over de geinde bedragen.

De nog resterende debiteuren worden nogmaals geschreven. Voor de
debiteuren die met ingang van deze mailing betalen geldt een boedelbijdrage
van 25%. Over nadere werkzaamheden zullen indien nodig nieuwe afspraken
worden gemaakt met de pandhouder.

Verslag 2 - 19 juni 2020: 19-06-2020
Na het vorige verslag is nog voor € 4.322,21 aan debiteuren geind. Er staat 2

nog circa € 6.200,00 open (na afschrijving van een deel van een van de

grotere posten vanwege een noodzakelijke reparatie), waarvan ten aanzien

van (nog) € 600,00 een betalingsregeling loopt.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 2 - 19 juni 2020: 19-06-2020
De overige openstaande vorderingen zijn deels betwist en het betreffen 2

relatief kleine bedragen (het zijn nog circa 20 debiteuren). De curator zal met

de bank overleggen over het nut van verdere werkzaamheden ten aanzien

van dit onderwerp.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 125.081,28 26-02-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1 - 26 februari 2020:

In het faillissement is een vordering ingediend door de ABN Amro Bank N.V.
(hierna ABN), versterkt met zekerheden (zie 5.3).

Verder was sprake van een relatie met ING Bank N.V. Aldaar bedroeg het saldo
op faillissementsdatum € 117,28 positief.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Niet van toepassing. 1



5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1 - 26 februari 2020:
ABN beschikt over pandrechten op inventaris, voorraad en debiteuren.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1 - 26 februari 2020:

Met ABN zijn afspraken gemaakt over de inning van de debiteuren en over de
verkoop van de twee aangetroffen auto's. Verder is afgesproken dat een
waardebepaling wordt gevraagd ten aanzien van de voorraad, waarna ten
dien aanzien afspraken gemaakt kunnen worden.

Verslag 2 - 19 juni 2020:

De activa die onder het pandrecht vielen zijn verkocht en het grootste deel
van de debiteurenvorderingen zijn geind. Aan de bank is een voorstel
gedaan voor de afrekening hiervan (afdracht opbrengsten minus o.a. de
boedelbijdragen).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1 - 26 februari 2020:

Enkele crediteuren hebben een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

Voor zover deze voorbehouden al geldig waren, waren deze tot op heden
waardeloos in verband met het feit dat de betreffende zaken de voorraad
alweer hadden verlaten. De laatste maanden werd steeds voor specifieke
reparaties ingekocht, waardoor de onderdelen direct werden verwerkt.

5.6 Retentierechten

Verslag 1 - 26 februari 2020:
Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

€4.927,64

Toelichting
Verslag 1 - 26 februari 2020:
Zie 3.8 en 4.1.

€7.322,08

Toelichting

Verslag 2 - 19 juni 2020

Zie 3.8 en 4.1. Dit betreft de totale boedelbijdrage van de zijde van de bank
exclusief BTW.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

26-02-2020
EE
26-02-2020
mE1
19-06-2020
E 2
26-02-2020
EE
26-02-2020
mE1
26-02-2020
EE
19-06-2020
Ek



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
De onderneming was op faillissementsdatum reeds gestaakt. Tijdens 1
faillissement is er wel één reparatie uitgevoerd, waarvoor de onderdelen

voorhanden waren. Dit heeft geleid tot een factuur van € 1.179,76. Dit bedrag

is betaald op de faillissementsrekening.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Zie 6.1. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Zie 1.4: De vestiging in Joure is in zekere zin voorafgaan aan faillissement 1
doorgestart. Die transactie wordt nog onderzocht. Verder is de

huurovereenkomst te IJsselmuiden overgedragen aan een B.V. waar de

bestuurder in loondienst treedt. Zoals aangegeven wordt dit niet gezien al een

doorstart van de onderneming van failliet.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Er is voldaan aan de boekhoudplicht. De boekhouding is op orde en is 1
bijgewerkt tot aan de faillissementsdatum. Informatie die wordt opgevraagd,

wordt vlot aangeleverd.



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
De jaarstukken zijn jaarlijks in november gedeponeerd en dat geldt ook voor 1
de jaarrekening over 2018. Failliet is hier dus mee bij.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Niet van toepassing. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Hiervan wordt bewijs gevraagd. Failliet is opgericht voor invoering van de flex- 1

BV.

Verslag 2 - 19 juni 2020: 19-06-2020
Dit vindt plaats in de aankomende verslagperiode. 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-02-2020
Toelichting
- : 1
Verslag 1 - 26 februari 2020:
Nog in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 26-02-2020
1
Toelichting
Verslag 1 - 26 februari 2020:
Er zijn een aantal transacties die de curator in onderzoek heeft. Naar
verwachting zal hierover in de aankomende verslagperiode een standpunt
worden ingenomen.
In onderzoek 19-06-2020
2

Toelichting

Verslag 2 - 19 juni 2020:

De curator treedt op korte termijn met failliet in overleg over deze
onderdelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

26-02-2020
Toelichting
. _ 1
Verslag 1 - 20 februari 2020:
Er zal sprake zijn van een boedelvordering van het UWV in verband met de
overname van loonbetalingsverplichtingen van failliet. De omvang hiervan is
nog niet bekend.
Ook is er een betaling binnengekomen van een bedrijf dat stelt te hebben
willen betalen aan de overnemer van de vestiging Joure. Hierover wordt op
korte termijn een beslissing genomen.
19-06-2020
Toelichting
. _ 2
Verslag 2 - 19 juni 2020:
De omvang van de boedelvordering van het UWV is nog niet bekend.
Er zijn verder een aantal onverschuldigde betalingen geweest van klanten
van de vestiging Joure die op de oude bedrijfsrekening betaalden. Recent
werden ook enkele betalingen ontvangen voor klanten van de nieuwe
onderneming, waarvoor de bestuurder van failliet werkzaam is.
De onverschuldigde betalingen zijn of worden geretourneerd aan de
betalers. Aan hen wordt wel een bijdrage gevraagd in de kosten die gepaard
gaan met het onderzoek naar en de afhandeling van deze betalingen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 90.756,00 26-02-2020
1
Toelichting
Verslag 1 - 26 februari 2020:
De vordering van de fiscus bestaat voornamelijk uit loonheffingen en
omzetbelastingen die met ingang van april/mei onbetaald zijn gebleven.
€ 98.761,00 19-06-2020
2
8.3 Pref. vord. UWV
26-02-2020
Toelichting
. _ 1
Verslag 1 - 26 februari 2020:
De omvang van deze vordering is nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
26-02-2020
Toelichting
1

Verslag 1 - 26 februari 2020:
Tot op heden geen.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18 26-02-2020
1

24 19-06-2020
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 153.022,97 26-02-2020

1

Toelichting

Verslag 1 - 26 februari 2020:

Hiervan is de bank een groot onderdeel met haar vordering van € 125.081,28.

€ 158.782,64 19-06-2020
2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020
Opheffing wegens gebrek aan baten, of vereenvoudigde afwikkeling. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Verslag 1 - 26 februari 2020: 26-02-2020

Behoudens de bij 1.2 genoemde procedure (die zal worden geschorst): niet 1
van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1 - 26 februari 2020:
Verdere inning van de debiteuren en verkoop van de laatste activa. Onderzoek
naar eventuele paulianeuze transacties en eventuele afhandeling daarvan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1 - 26 februari 2020:
Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 18-9-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

26-02-2020

1

26-02-2020

1

19-06-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


